



Giardiniamo di Rossetto Maurizio
Viale Porta PO' 185/f
45100 Rovigo
P.I. 01512020296
RSSMRZ68B15D788L
340/6051712

OFF. N. 6

Cliente:

COMUNE DI VILLAMARZANA

Indirizzo:

cap-città prov.:

destinazione:

tel / fax / cel:

partita i.v.a.:

codice fiscale:

Richiesta preventivo del

14/11/2023

Att.ne

Arch. Paco Ghirotto

tecnico@comune.villamarzana.ro.it

PREV. DI FORNIT. E RIPARAZIONE

SPECIE O PRODOTTO	TIPO	NOTE	QUANTITA' N°	PREZZO UNITARIO	TOTALE
Varioclean 300ml	pulitore		1	€ 8,20	€ 8,20
Olio bioplus 1 lt	lubrific. catena		1	€ 8,60	€ 8,60
Filo decespugliatore 53 mt			2	€ 11,48	€ 22,96
Bobina batti e vai per decespugliatore			1	€ 18,85	€ 18,85
Pomolo per testina batti e vai decespugliatore			1	€ 7,79	€ 7,79
Piattello per testina batti e vai decespugliatore			1	€ 8,11	€ 8,11
Pomolo ricambio per testina Stihl C 26-2			2	€ 8,20	€ 16,40
Filo decespugliatore 35 mt diam. 2,7mm			1	€ 11,15	€ 11,15
Pomolo ricambio rinforzato per testina decesp.			1	€ 5,32	€ 5,32
				€ -	€ -
Decespugliatore Stihl FS 94 RCE			1	€ 343,44	€ 343,44
				€ -	€ -
Reciprocatore JOANS per decespugliatore			1	€ 236,07	€ 236,07
				€ -	€ -
Ecospazzola NICART per decespugliatore completa di kit di attacco			1	€ 58,61	€ 58,61
				€ -	€ -
				€ -	€ -
Svettatoio telescopico manuale FISKARS mt 2,4 - 4			1	€ 106,48	€ 106,48
				€ -	€ -
				€ -	€ -
				IMPONIBILE:	€ 851,98
				I.V.A. 22%	€ 187,44

IMPORTO TOTALE: € 1.039,42

TRASPORTO:	
VALIDITA' OFFERTA:	30 GG.
CONSEGNA:	ritiro presso nostro punto vendita
MODALITA' DI PAGAMENTO:	DA CONCORDARE

CONFERMA D'ORDINE / CONTRATTO DI CUI SOPRA

Si prega di ritornare il presente modulo firmato per la conferma dell'ordine e validazione del contratto avendo cura di controllare i Vostri dati anagrafici.

FIRMA DEL CLIENTE
CONFERMA D'ORDINE

DATA DELLA
CONFERMA ORDINE